
                                             КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

                                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   ПРИКАЗ 

 

 от «23» июля 2013 г                                                                                             № 8 /13 

 

 

«О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству 

Ленинградской области от 09 сентября 2011 года № 27/11 «О создании 

котировочной комиссии по размещению заказов на поставку товаров, 

выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд Ленинградской              

                                                           области» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в комитете по дорожному 

хозяйству Ленинградской области, в целях обеспечения эффективного расходования 

средств областного бюджета, организации действенной работы котировочной 

комиссии комитета  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Внести в Состав котировочной комиссии по размещению заказов на поставку 

товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд 

Ленинградской области (далее – котировочная комиссия), утвержденной приказом 

комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 09 сентября 2011 года 

№ 27/11 «О создании котировочной комиссии по размещению заказов на поставку 

товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд 

Ленинградской области», следующие изменения:            

        1.1. Исключить Румянцева С.С. из состава котировочной комиссии. 

        1.2. Ввести в состав котировочной комиссии Рылеева А.А. – первого 

заместителя председателя комитета по дорожному хозяйству Ленинградской 

области – председателем котировочной комиссии; 

         2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета  

по дорожному хозяйству                                                                              А.В. Львов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


